
CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Spada Maschile - Cat. 4

TERNI - 09 Maggio 2013

Lista dei tiratori (presenti, ordine alfabetico - 42 tiratori)
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nome cognome presenza num. sr. società naz. nato il lic.

AFTANDILOV Gari presente 1 RUS 15/4/1939
ALLKÄMPER Dietrich presente 49 GER 7/11/1941
BAEV Victor presente 9 RUS 3/2/1938
BEONIO BROCCHIERI Alberto presente 23 ITA 21/10/1943
BOISCO Renzo presente 999 SUI 14/4/1943
BOITEL Jean-Paul presente 5 FRA 23/9/1938
BRANDIS Cord presente 999 NOR 11/9/1943
BUCHER Peter presente 10 SUI 12/4/1935
CAFIERO Giuseppe presente 999 ITA 25/5/1942
CALDERON Peter J presente 999 FRA 18/8/1943
CAPPELLI Ferdinando presente 18 ITA 11/6/1938
CASSAGO Ermes presente 999 ITA 13/5/1942
CHOUVIAT Jean-Pierre presente 17 FRA 25/4/1936
CHREN Dominik presente 999 CZE 18/4/1941
DZHANTIMIROV Khristofor presente 999 RUS 4/8/1941
FARE Malcolm presente 999 GBR 31/1/1942
FISCHER Wolfang presente 20 GER 4/10/1937
FONSECA SANTOS Frederico presente 999 POR 28/8/1937
GACESA Slobodan presente 999 CRO
GERENDAS Jozsef presente 8 GER 10/3/1936
GREEN Christopher presente 999 GBR 23/9/1943
HECKE Dieter presente 2 GER 13/2/1935
HEMPELMANN Lothar presente 16 GER 23/5/1940
HIRSCHI Jürg presente 999 SUI 24/10/1941
KLEIN Tomas presente 999 GER 7/2/1942
KUR Friederich presente 999 GER 13/3/1940
LEZOLI Giovanni presente 999 ITA 27/1/1943
LYTVYNOV Leonid presente 999 UKR 21/8/1935
MONTI Luigi Piero presente 28 ITA 10/4/1935
MUNSTER Reinhard presente 34 DEN 1/10/1941
OPITZ Roland presente 999 GER 3/10/1940
OSBALDESTON William presente 15 GBR 26/12/1940
PASMANS Leo presente 3 BEL 14/4/1941
PHELPS Robert presente 12 GBR 22/7/1939
PILKINGTON John presente 14 GBR 6/8/1935
RAFTER Thomas presente 999 IRL 31/5/1943
RICHTER Michael presente 999 GER 27/12/1943
SONDERMAN Robert presente 72 GBR 19/6/1941
STANGELAND Eyvinn  Johan presente 65 NOR 16/4/1942
SZENTKIRALYI Istvan presente 999 HUN 2/6/1943
TUBEROSO Sergio presente 999 ITA 16/8/1938
VISSER Hans presente 3 GER 22/4/1935
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CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Spada Maschile - Cat. 4

TERNI - 09 Maggio 2013

Formula di gara
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42 tiratori

1 turno di gironi

42 tiratori

6 gironi di 7

Scalamento per : sigle/zone/interreg.

42 qualificati

_________________________________

Eliminazione diretta : 42 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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TERNI - 09 Maggio 2013

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    11:06    pedana n°  11
Arbitro: FONSECA Carlos Federico POR

V/A alq. SD pos.
KLEIN Tomas GER  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2
AFTANDILOV Gari RUS  V  V  V  V V4 V 1.000 21 29 1
HIRSCHI Jürg SUI  3  1  2  2  V  2 0.167 -14 15 6
HEMPELMANN Lothar GER  1  0  V  3  V  3 0.333 -8 17 5
CHOUVIAT Jean-Pierre FRA  4  1  V  V V4 V 0.667 4 24 3
SONDERMAN Robert GBR  2  2  4  3  3  3 0.000 -11 17 7
LEZOLI Giovanni ITA  4  2  V  V  2  V 0.500 0 23 4

Girone n° 2    11:06    pedana n°  12
Arbitro: CHRISTOS Sainis GRE

V/A alq. SD pos.
RICHTER Michael GER  4  2  2  1  V  4 0.167 -8 18 7
SZENTKIRALYI Istvan HUN  V  4  0  4  V  3 0.333 -6 21 5
CALDERON Peter J FRA  V  V  1  2  3  3 0.333 -4 19 4
HECKE Dieter GER V3 V V2  V  V V3 1.000 15 23 1
CAPPELLI Ferdinando ITA  V  V  V  1  V  4 0.667 4 25 3
BRANDIS Cord NOR  3  3  V  2  4  4 0.167 -7 21 6
OSBALDESTON William GBR  V  V  V  2  V  V 0.833 6 27 2

Girone n° 3    11:06    pedana n°  13
Arbitro: LINDE Brigitta SWE

V/A alq. SD pos.
KUR Friederich GER  V  V  V  V V2 3 0.833 9 25 2
DZHANTIMIROV Khristofor RUS  3  V  1  2  2  0 0.167 -13 13 6
FONSECA SANTOS Frederico POR  1  3  3  V  0  3 0.167 -14 15 7
VISSER Hans GER  4 V3 V  V  1  V 0.667 6 23 3
CHREN Dominik CZE  2  V  4  2  0  V 0.333 -7 18 5
BEONIO BROCCHIERI Alberto ITA  1  V  V  V  V V3 0.833 17 24 1
PILKINGTON John GBR  V  V  V  1  3  2 0.500 2 21 4

Girone n° 4    11:06    pedana n°  14
Arbitro: ISMAILOV Khuseyn RUS

V/A alq. SD pos.
FISCHER Wolfang GER  0  4  V  V  2  V 0.500 -2 21 4
PHELPS Robert GBR  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1
PASMANS Leo BEL  V  V  V  V  4  V 0.833 10 29 2
OPITZ Roland GER  3  3  1  V V3 1 0.333 -8 16 6
RAFTER Thomas IRL  2  2  3  2  2  2 0.000 -17 13 7
BOISCO Renzo SUI  V  1  V  2  V  V 0.667 4 23 3
CAFIERO Giuseppe ITA  3  2  2  V  V  3 0.333 -3 20 5

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 5    11:06    pedana n°  15
Arbitro: GEMESI Csaba HUN

V/A alq. SD pos.
CASSAGO Ermes ITA  V  V  V  4 V4 V 0.833 13 28 1
GACESA Slobodan CRO  1  1  4  4  3  1 0.000 -16 14 7
GREEN Christopher GBR  3  V  1  3  3  V 0.333 -2 20 6
MONTI Luigi Piero ITA  2  V  V  4  V  2 0.500 0 23 4
BOITEL Jean-Paul FRA  V  V  V  V  1  V 0.833 2 26 2
BUCHER Peter SUI  2  V  V  3  V  4 0.500 3 24 3
ALLKÄMPER Dietrich GER  2  V  1  V  4  V 0.500 0 22 5

Girone n° 6    11:06    pedana n°  16
Arbitro: GABY Bruno FRA

V/A alq. SD pos.
LYTVYNOV Leonid UKR  V V3 V  1  V  V 0.833 10 24 2
GERENDAS Jozsef GER  4  3  0  2  V  V 0.333 -9 19 5
STANGELAND Eyvinn  Johan NOR  1  V  V  2  V  V 0.667 2 23 3
FARE Malcolm GBR  3  V  4  4  V  V 0.500 7 26 4
MUNSTER Reinhard DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
TUBEROSO Sergio ITA  1  4  2  1  1  V 0.167 -14 14 6
BAEV Victor RUS  0  4  4  3  2  3 0.000 -14 16 7

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Spada Maschile - Cat. 4

TERNI - 09 Maggio 2013

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 42 tiratori)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 AFTANDILOV Gari RUS 1.000 21 29 qualificato
2 MUNSTER Reinhard DEN 1.000 18 30 qualificato
3 HECKE Dieter GER 1.000 15 23 qualificato
4 BEONIO BROCCHIERI Alberto ITA 0.833 17 24 qualificato
5 PHELPS Robert GBR 0.833 16 29 qualificato
6 CASSAGO Ermes ITA 0.833 13 28 qualificato
7 PASMANS Leo BEL 0.833 10 29 qualificato
8 LYTVYNOV Leonid UKR 0.833 10 24 qualificato
9 KUR Friederich GER 0.833 9 25 qualificato

10 KLEIN Tomas GER 0.833 8 27 qualificato
11 OSBALDESTON William GBR 0.833 6 27 qualificato
12 BOITEL Jean-Paul FRA 0.833 2 26 qualificato
13 VISSER Hans GER 0.667 6 23 qualificato
14 CAPPELLI Ferdinando ITA 0.667 4 25 qualificato
15 CHOUVIAT Jean-Pierre FRA 0.667 4 24 qualificato
16 BOISCO Renzo SUI 0.667 4 23 qualificato
17 STANGELAND Eyvinn  Johan NOR 0.667 2 23 qualificato
18 FARE Malcolm GBR 0.500 7 26 qualificato
19 BUCHER Peter SUI 0.500 3 24 qualificato
20 PILKINGTON John GBR 0.500 2 21 qualificato
21 LEZOLI Giovanni ITA 0.500 0 23 qualificato
21 MONTI Luigi Piero ITA 0.500 0 23 qualificato
23 ALLKÄMPER Dietrich GER 0.500 0 22 qualificato
24 FISCHER Wolfang GER 0.500 -2 21 qualificato
25 GREEN Christopher GBR 0.333 -2 20 qualificato
26 CAFIERO Giuseppe ITA 0.333 -3 20 qualificato
27 CALDERON Peter J FRA 0.333 -4 19 qualificato
28 SZENTKIRALYI Istvan HUN 0.333 -6 21 qualificato
29 CHREN Dominik CZE 0.333 -7 18 qualificato
30 HEMPELMANN Lothar GER 0.333 -8 17 qualificato
31 OPITZ Roland GER 0.333 -8 16 qualificato
32 GERENDAS Jozsef GER 0.333 -9 19 qualificato
33 BRANDIS Cord NOR 0.167 -7 21 qualificato
34 RICHTER Michael GER 0.167 -8 18 qualificato
35 DZHANTIMIROV Khristofor RUS 0.167 -13 13 qualificato
36 FONSECA SANTOS Frederico POR 0.167 -14 15 qualificato
36 HIRSCHI Jürg SUI 0.167 -14 15 qualificato
38 TUBEROSO Sergio ITA 0.167 -14 14 qualificato
39 SONDERMAN Robert GBR 0.000 -11 17 qualificato
40 BAEV Victor RUS 0.000 -14 16 qualificato
41 GACESA Slobodan CRO 0.000 -16 14 qualificato
42 RAFTER Thomas IRL 0.000 -17 13 qualificato

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Tabellone di 64

64 --------- ---

33 BRANDIS Cord NOR

32 GERENDAS Jozsef GER    10/9

17 STANGELAND Eyvinn  Johan NOR

48 --------- ---

49 --------- ---

16 BOISCO Renzo SUI

9 KUR Friederich GER

56 --------- ---

41 GACESA Slobodan CRO

24 FISCHER Wolfang GER    10/6

25 GREEN Christopher GBR

40 BAEV Victor RUS    10/3

57 --------- ---

8 LYTVYNOV Leonid UKR

5 PHELPS Robert GBR

60 --------- ---

37 HIRSCHI Jürg SUI

28 SZENTKIRALYI Istvan HUN    10/6

21 MONTI Luigi Piero ITA

44 --------- ---

53 --------- ---

12 BOITEL Jean-Paul FRA

13 VISSER Hans GER

52 --------- ---

45 --------- ---

20 PILKINGTON John GBR

29 CHREN Dominik CZE

36 FONSECA SANTOS Frederico POR    10/7

61 --------- ---

4 BEONIO BROCCHIERI Albert ITA

AFTANDILOV Gari

Tabellone di 32

BRANDIS Cord
   10/3

STANGELAND Eyvinn  Johan

BOISCO Renzo
   10/4

KUR Friederich

FISCHER Wolfang
   10/6

GREEN Christopher

LYTVYNOV Leonid
   10/6

PHELPS Robert

SZENTKIRALYI Istvan
   10/5

MONTI Luigi Piero

BOITEL Jean-Paul
   10/8

VISSER Hans

PILKINGTON John
   8/7

CHREN Dominik

BEONIO BROCCHIERI Albert
   10/1

AFTANDILOV Gari

Tabellone di 16

BOISCO Renzo

   10/1

FISCHER Wolfang

GREEN Christopher

   10/6

SZENTKIRALYI Istvan

MONTI Luigi Piero

   10/9

PILKINGTON John

BEONIO BROCCHIERI Albert

   10/4

AFTANDILOV Gari

Tabellone di 8

GREEN Christopher

SZENTKIRALYI Istvan

BEONIO BROCCHIERI Albert



CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
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Tabellone di 64

62 --------- ---

35 DZHANTIMIROV Khristofor RUS

30 HEMPELMANN Lothar GER    10/7

19 BUCHER Peter SUI

46 --------- ---

51 --------- ---

14 CAPPELLI Ferdinando ITA

11 OSBALDESTON William GBR

54 --------- ---

43 --------- ---

22 LEZOLI Giovanni ITA

27 CALDERON Peter J FRA

38 TUBEROSO Sergio ITA    10/6

59 --------- ---

6 CASSAGO Ermes ITA

7 PASMANS Leo BEL

58 --------- ---

39 SONDERMAN Robert GBR

26 CAFIERO Giuseppe ITA    10/4

23 ALLKÄMPER Dietrich GER

42 RAFTER Thomas IRL    10/5

55 --------- ---

10 KLEIN Tomas GER

15 CHOUVIAT Jean-Pierre FRA

50 --------- ---

47 --------- ---

18 FARE Malcolm GBR

31 OPITZ Roland GER

34 RICHTER Michael GER    10/9

63 --------- ---

2 MUNSTER Reinhard DEN

HECKE Dieter

Tabellone di 32

HEMPELMANN Lothar
   10/1

BUCHER Peter

CAPPELLI Ferdinando
   10/6

OSBALDESTON William

LEZOLI Giovanni
   10/3

CALDERON Peter J

CASSAGO Ermes
   10/5

PASMANS Leo

CAFIERO Giuseppe
   10/4

ALLKÄMPER Dietrich

KLEIN Tomas
   8/7

CHOUVIAT Jean-Pierre

FARE Malcolm
   10/7

RICHTER Michael

MUNSTER Reinhard
   10/4

HECKE Dieter

Tabellone di 16

BUCHER Peter

   10/3

OSBALDESTON William

CASSAGO Ermes

   10/6

PASMANS Leo

ALLKÄMPER Dietrich

   10/9

FARE Malcolm

MUNSTER Reinhard

   10/6

HECKE Dieter

Tabellone di 8

CASSAGO Ermes

PASMANS Leo

MUNSTER Reinhard
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1 AFTANDILOV Gari RUS

Tabellone di 8

8 GREEN Christopher GBR    4/3

5 SZENTKIRALYI Istvan HUN

4 BEONIO BROCCHIERI Albert ITA    10/9

3 HECKE Dieter GER

6 CASSAGO Ermes ITA    10/4

7 PASMANS Leo BEL

2 MUNSTER Reinhard DEN    10/9

GREEN Christopher

Semifinali

BEONIO BROCCHIERI Albert
   10/3

CASSAGO Ermes

PASMANS Leo
   10/8

BEONIO BROCCHIERI Albert

Finale

CASSAGO Ermes

   5/4
CASSAGO Ermes
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Classifica generale (in ordine di posizione - 42 tiratori)
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pos. nome cognome società naz.

1 CASSAGO Ermes ITA
2 BEONIO BROCCHIERI Alberto ITA
3 GREEN Christopher GBR
3 PASMANS Leo BEL
5 AFTANDILOV Gari RUS
6 MUNSTER Reinhard DEN
7 HECKE Dieter GER
8 SZENTKIRALYI Istvan HUN
9 OSBALDESTON William GBR

10 BOISCO Renzo SUI
11 FARE Malcolm GBR
12 BUCHER Peter SUI
13 PILKINGTON John GBR
14 MONTI Luigi Piero ITA
15 ALLKÄMPER Dietrich GER
16 FISCHER Wolfang GER
17 PHELPS Robert GBR
18 LYTVYNOV Leonid UKR
19 KUR Friederich GER
20 KLEIN Tomas GER
21 BOITEL Jean-Paul FRA
22 VISSER Hans GER
23 CAPPELLI Ferdinando ITA
24 CHOUVIAT Jean-Pierre FRA
25 STANGELAND Eyvinn  Johan NOR
26 LEZOLI Giovanni ITA
27 CAFIERO Giuseppe ITA
28 CALDERON Peter J FRA
29 CHREN Dominik CZE
30 HEMPELMANN Lothar GER
31 BRANDIS Cord NOR
32 RICHTER Michael GER
33 OPITZ Roland GER
34 GERENDAS Jozsef GER
35 DZHANTIMIROV Khristofor RUS
36 FONSECA SANTOS Frederico POR
36 HIRSCHI Jürg SUI
38 TUBEROSO Sergio ITA
39 SONDERMAN Robert GBR
40 BAEV Victor RUS
41 GACESA Slobodan CRO
42 RAFTER Thomas IRL
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